[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

   Р Е Ш Е Н И Е                                                             Ч Е Ч И М
 « 29 » ноября 2018 г.                        с. Улаган 				      № 3-9

О штатной   численности Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Улаганский район»

Рассмотрев ходатайство председателя КСП МО «Улаганский район» Туденевой Е.Ю.  и руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом  Республики Алтай от 18.04.2008 РЗ-26 «О муниципальной службе в Республике Алтай»,  п. 5 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате МО «Улаганский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Улаганский район» от 19.09.2018 №1-11, также руководствуясь ст. 23, 29 Устава МО «Улаганский район», Совет депутатов МО Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты МО «Улаганский район» в количестве 2 штатных единиц: председатель – 1, аудитор -1.
2.  Решение опубликовать в районной газете «Улаганнын солундары».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального
МО «Улаганский район»                                 образования «Улаганский район»
[bookmark: _GoBack]_______________Н.А. Санин                         ________________В.Б. Челучшев
image1.jpeg